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Møte nr. 3 / 2011 
 
Følgende medlemmer møtte: 
 

1. Magnar Aasebø   Vågsøy kommune 
2. Ranveig Årskog   Eid kommune 
3. Jon Olav Kvamme   Stryn kommune 
4. Hildegunn Fure Osmundsvåg Vågsøy kommune 
5. Hildegunn  Aarsheim   Selje kommune 
6. Per Rune Vereide   Gloppen kommune,  ankom kl. 12.27 
  
 
    
Andre: Havnekaptein   Jostein Mykland 

Havnedirektør     Håkon Ivar Olsen 
Havnerådets leder Roger B. Silden 

 
 
Møtestart:  Kl. 11.44 
 
Styreleder ønsket velkommen til møtet. Der var ingen merknader til innkallelsen.  
Møtet lovlig satt. 
 
I tillegg til sakskartet ville rådets leder at styret burde se på ervervelse av areal i Barstadvika på 
Raudeberg i Vågsøy kommune. Jf. Rådsmøtet den 22. 09 d.å. 
 
Referatsaker: 
 

1. Sammenføyning av kaier Trollebø, samt asfaltering: 
 Havnedirektøren underrettet om utsettelse av pælearbeidet og at det samråd med 
 operatørene, mest sannsynlig blir utsettelse til ca. første mars 2012, med ferdigstillelse 
 ved utgangen av august. 
 Asfaltarbeidene er berammet til uke 40 i år. 
 
2. Status Olden:  
 Havnedirektøren og styrets leder underrettet om de nye utglidingene i fyllingen nord om 

kaien. Det ble framvist bilder og opplyst om synfaring foretatt i området av representanter 
fra havna og Stryn kommune med hjelp fra rådgivende ingeniør Moldskred og geolog fra 
GeoVest Haugland. Etter dialog mellom administrasjon ved havna og rådmann i Stryn 
kommune har man bestemt seg for å bestille videre geologisk undersøking av fyllingene 
før utarbeiding av ny rapport og påfølgende arbeidskalkyle. 

 Samme geologiske rapport må ligge til grunn før Nordfjord Havn får utarbeid endelig 
kalkyle over gjenstøping av arealet mellom fylling og kaifront. 

 Under orienteringen ble det igjen reist spørsmål om Stryn kommune nå har tatt tak i 
kloakktømmeanlegget for bobil i bakkant av kaien, Jon Olav Kvamme kunne opplyse at 
det ennå ikke er fjerna, men at rådmannen har starta planarbeidet med fjerning, og at  
reparasjon etter flomskader er årsak til at det ennå ikke er utført. 

  
3. Status opprydding i Nordfjorden (Eid og Stryn kommuner) etter flomkatastrofen i juli. 
 Havnedirektøren orienterte om det arbeidet som til nå er utført, og at en ny runde med 
 samme båt og mannskap vill finne sted. I samme orientering ble det tatt til orde for at 
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 siden ikke fjøra hadde blitt ryddet hadde høy flo nå ved høstjevndøgn forårsaket at man  
 hadde fått sekunder forureining i fjorden. 
 Rådets leder mente at havna må foreta en skriftlig henvendelse til de involverte 
 kommuner vedrørende deres plikt til å unngå fornyet tilsig av drivved. 
 
 
4. Status kontraktsforhandlinger  vedrørende bortleie av areal på Trollebø til Bring Måløy. 
 Styrets leder orienterte om saken slik den foreligger nå, og meddelte at det er enighet 
 mellom partene å utsette saken inntil man ser hvordan logistikken rundt det nye 
 fryselageret utvikler seg. 
 
 

Sak H10/11 Ny stilling som havnesikkerhetsansvarlig ved Nordfjord Havn IKS (PSO) 
Styrets leder åpnet med å si at det kan virke vanskelig å få til en egnet person til 01.01.12, siden 
vedkommende vil ha oppsigelsestid i sin nåværende stilling. Rådets leder mente at man kanskje må se 
på stillingen som et prosjektarbeid. 
Jostein Mykland, nåværende PFSO, orienterte om stillingen og de utfordringer og arbeidsmengde som 
dette arbeidet medfører. Likeledes besvarte han på direkte spørsmål fra styrets leder, at han ikke vil 
være søker til en slik framtidig stilling. 
Magnar Aasebø mente at det ikke må spesifiseres i annonseteksten at man søker fortrinnsvis politi- eller 
tolltjeneste mann. Noe som heller ikke er nevnt i utkast til annonsetekst. 
Hildegunn Fure pekte på at det er viktig å prøve å tiltrekke seg rette person, gjerne noen som vil flytte 
hjem til kommunen. Styrets leder mente så at man kanskje må se på den nevnte prosjektløsning med 
mulighet for fast ansettelse. 
Rådets leder påpekte at annonseteksten bør ses på av jurist før stillingen blir utlyst. 
 
Vedtak:  Nordfjord Havn IKS utlyser nevnte stilling som en ettårig prosjektstilling, med mulighet 
for fast ansettelse. Annonseteksten sjekkes juridisk før utlysing finner sted. 
Søknadsfrist settes til 01.11. 2011. 
 
 
Sak H11/11 Bortleie av areal på Trollebø til Selstad AS 
Magnar Aasebø orienterte om saken og den siste henvendelsen med påfølgende møte mellom partene. 
Det ble fra Aasebø understreket at Selstad er en stor aktør i Måløy, og oppklarte og spørsmålet om at en 
utbygging av Selstad omhandler bare oppdrettsdivisjonen, og at en utbygging ville virke som en 
erstatning for aktiviteten i Sæterneset (Gamle yrkesskolen).  
Blant styrerepresentantene ble det uttrykt skepsis for å avskjære muligheten for en framtidig befordring 
av gods mellom nord og syd på Trollebøområdet. Styrets leder pekte derfor på at Nordfjord Havn IKS 
bør være behjelpelig ovenfor Selstad med å finne alternativ lokalitet for deres oppdrettsdivisjon, f.eks i 
Barstadvika, og derfor se på muligheten for ervervelse av eiendom på denne lokaliteten. 
Rådets leder var enig i denne ideen og ba derfor om at tilleggssaken nevnt under innledningen til møtet 
kunne tas inn under denne saken for behandling. Som alternativ til Barstadvik nevnte og rådets leder 
eiendommen til Kvalheim og Vedvik på Kapellneset som egnet lokalitet.  
 
Per Rune Vereide understreket at det er viktig at styret på et senere tidspunkt får muligheten til en 
samlet oversikt men at styrets leder og havnedirektøren får mynde til å kunne innlede forhandlinger. 
 
Vedtak: Styrets leder og Havnedirektøren får i oppdrag å fortsette forhandlingene med Selstad, 
i tillegg til å undersøke muligheten for å erverve areal i Barstadvika for videre utleie til Selstad 
AS. Alternativt se på anlegget tilhørende Kvalheim og Vedvik på Kapellneset.  



    MØTEBOK        Blad 3 

 
Organisasjon: 
 

Nordfjord Havn IKS 
 

Styre, råd, utvalg m.v.: 
 

Havnestyret 

Møtested: 
 

Union Hotel, 

Møte dato: 
 

25.09.11 
Geiranger 

 

. 

. 

Før signering skal endelige avtaleutkast godkjennes av Nordfjord havns styre. 
 
Lunchpause fra kl. 12.55 til 13.55 

 
Sak H12/11  Økonomisk støtte til prosjekt Stad Skipstunnel 
Styrets leder orienterte om saken og avsluttet med å si at en slik rapport som er beskrevet i søknaden er 
litt negativt ladet, mens man burde framheve de positive sidene ved en skipstunnel. 
Roger Silden var enig i dette og mente at i tillegg til en positiv vinkling av Stad Skipstunnel, må man 
bruke tid og midler på lobbyvirksomhet ovenfor stortingspolitikere. Videre hevdet han at å bruke 
tohundretusen kroner til historiebeskriving vil være lite framtidsretta og vil ikke gagne framdrifta i 
prosjektet. 
Flere av medlemmene stilte spørsmål om en slik rapport som er tenkt utarbeid gagner saken, videre ble 
det hevdet at en støtte ville kunne gis hvis og når den planlagte rapporten skifter karakter. Ranveig 
Årskog sa så at det blir utforma et vedtak som sier hvorfor Nordfjord havn ikke vil støtte det omsøkte 
rapportarbeidet og videre informere om at penger ikke utbetales før prosjekter er fullfinansiert. 
Roger Silden pekte også på KS1- rapporten som er forventa lagt fram i oktober måned d.å. og ber om at 
det settes fokus på de utfordringer som der eventuelt vil komme opp rundt kost / nytte vurderingene. 
 
Vedtak: Nordfjord Havn IKS vil ikke gå inn med finansieringsbidrag til utarbeidelse av ”utgreiing 
av nestenulykker”.  
Nordfjord Havn vil kunne støtte et framtidig prosjektarbeid som kommer som følge av den 
forestående KS1-rapporten. Dette prosjektarbeidet bør ta oppi seg sider ved tunnelen som KS1-
rapporten eventuelt ikke har fokusert nok på.  
 
 
 
 
 
Sak H13/11  Finansiering av presentasjon: Utbygging av Tyvaneset i Loen. 
  Samarbeid mellom Hotel Alexandra og Nordfjord Havn IKS  
Etter en utfyllende orientering av havnedirektøren, starta Ranveig Årskog med å si at hun ville føle seg 
lei, hvis ikke Stryn kommune ville gripe denne muligheten til å komme videre med utbyggingsplaner ved 
hjelp av en Tyvanes – utbygging. 
Jon Olav Kvamme var for så vidt enig, men orienterte om at Tyvaneset hadde komt opp som en 
drøftingssak i formannskapet i Stryn i slutten av august, og at det der var sett på som en ny trenering av 
saken fra Nordfjord Havns sin side. Jon Olav Kvamme tok og til orde for at en stor privat aktør ikke burde 
henvende seg Nordfjord Havn IKS med et slikt forslag. Havnedirektøren pekte da på at alle 
henvendelser og initiativ så langt i saken hadde komt fra Nordfjord Havns administrasjon. 
Det var videre diskusjon rundt bordet som konkluderte med at videre finansiering av Tyvanesplanene vil 
måtte avvente til at saken var tydeligere forankret i både lokalmiljøet i Olden / Loen, så vel som i det 
politiske miljøet i Stryn kommune. 
 
Vedtak:   Saken utsettes til neste møte den 24. okt. d.å. forutsatt oppnådde avklaringer i Stryn 
kommune. 
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Sak H14/11   Avvisning av utbygging av cruiseterminal i Olden ved hjelp av Fjord   
  Pontoon eller Sea Walk i Nordfjord Havns regi. 
Denne saken har vært nøye diskutert i Nordfjord Havns styre i tidligere møter. Når det gjelder Cruise 
Ventures AS og deres Sea Walk – løsning var denne avvist i sak H03/11 den 01. april.  
Etter at Havnedirektøren og styrets leder orienterte om henvendelsen fra Cruise Ventures, datert 02. mai 
og rådets behandling av denne henvendelsen den 05. mai, samt møter i juni og påfølgende skriftlig 
korrespondanse- er det etter styrets mening ikke komt fram nye opplysninger som tilsier at havnestyret 
bør endre sitt vedtak H03/11. 
Når det gjelder Fjord Pontoon AS sin løsning med flytebrygger, innledet havnedirektøren med følgende:  
I året som har gått siden Fjord Pontoon sin presentasjon i styremøte avholdt i Gloppen i oktober 2010 
har det ikke framkomt nye opplysninger, selv om dette først var lovd utarbeid før 01.01.2011. Etter 
gjentatte telefoniske purringer ble Nordfjord Havn i brev av 30. mars d.å. orientert om at de forespurte 
opplysninger ikke ville være avklart før på forsommeren og at avklaringer i brevs form vil bli oversendt 
før ferien. Dette er fortsatt ikke komt Nordfjord Havn i hende og etter at ny skriftlig henvendelse med krav 
til opplysninger ble sendt 28. juli d.å. fortsatt uten at svar er mottatt, er Nordfjord Hans administrasjon 
fortsatt ikke i stand til å utarbeide saksframlegg. 
Havnestyret diskuterte saken og kom fram til at på dette grunnlag vil styret følge administrasjonens 
innstilling og avvise en framtidig utbygging av cruisekai i Olden ved hjelp av Fjord Pontoons sine 
flytebrygger. 
 
Vedtak:  Nordfjord Havn IKS vil ikke gå inn for utbygging av ny cruiseterminal i Olden ved hjelp 
av prototypene til henholdsvis Cruise Ventures AS eller Fjord Pontoon AS, Havnestyret viser og 
til sitt vedtak i sak H03/11.     
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Sak H15/11 Forslag til regulativ for 2012 utarbeidet i samsvar med HFL 2009-04-17   
  nr. 19 og dets foreskrifter. 
 
Havnedirektøren innledet med en orientering, det framkom raskt blant styremedlemmene at 
saksutgreiingen var mangelfull, samt at enkelte poster i det foreslåtte regulativ bør endres. 
Det ble derfor bestemt at forslaget sendes tilbake til administrasjonen for ny saksforberedelse til neste 
møte den 24. okt. d.å. 
 
Vedtak:  Nordfjord Havns administrasjon tar regulativet opp til ny vurdering og saken utsettes til 
neste havnestyremøte, berammet til 24. oktober 2011. 
 
 
 
Før slutt ble ny møtedato satt til Mandag 24 oktober 2011 
 
 
 
Møtet slutt kl. 15.55.  
 
 
 

Signaturer Havnestyrets medlemmer: 
 

  
 
 
 
Magnar Aasebø   Ranveig Årskog    Per  Rune Vereide 
                   
 
 
 
Jon Olav Kvamme   Hildegunn Aarsheim   Hildegunn Fure Osmundsvåg 
 
 
 
 
 
 
 
 


